RESOLUÇÃO N º 004/2021 – CONSUNI/UENP

SÚMULA:  Aprova  o  Calendário das  Reuniões  Ordinárias  e
Extraordinárias  do  Conselho  Universitário  –
CONSUNI/UENP do ano de 2022.

CONSIDERANDO a proposta encaminhada pela Secretaria Geral dos Órgãos
Colegiados  Superiores  –  SGOCS  e  aprovação  pelo  Conselho  Universitário  –
CONSUNI/UENP, em reunião realizada no dia 16 de dezembro de 2021;

A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Profa. Fátima
Aparecida da Cruz Padoan, nomeada pelo decreto nº 10437, de 10 de julho de 2018, do
Governo  do  Estado  do  Paraná,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  regimentais
HOMOLOGA a seguinte

RESOLUÇÃO

Art. 1º. Fica aprovado como parte indissociável desta Resolução, o anexo que
estabelece  o  Calendário  das  Reuniões  Ordinárias  e  Extraordinárias  do  Conselho
Universitário – CONSUNI/UENP do ano de 2022.

Art. 2º. A presente resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Reitoria da UENP em,
Jacarezinho, 17 de dezembro de 2021.

Fátima Aparecida da Cruz Padoan
Reitora

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 35113200 - www.uenp.edu.br

FATIMA APARECIDA DA
CRUZ
PADOAN:60181010925

Assinado de forma digital por
FATIMA APARECIDA DA CRUZ
PADOAN:60181010925
Dados: 2022.01.05 09:46:17 -03'00'

Calendário reuniões ordinárias e extraordinárias do
CONSUNI/2022

JANEIRO FEVEREIRO MARÇO
D S T Q Q S S
      1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29
30 31

D S T Q Q S S
  1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26

27 28

D S T Q Q S S
  1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

ABRIL MAIO JUNHO

D S T Q Q S S

     1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

D S T Q Q S S
1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

D S T Q Q S S

   1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30

JULHO AGOSTO SETEMBRO
D S T Q Q S S
     1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30
31

D S T Q Q S S
 1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31

D S T Q Q S S
    1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30

OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO
D S T Q Q S S
      1

2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29
30 31

D S T Q Q S S
  1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

D S T Q Q S S
    1 2 3

4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31